
01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte/Runde

1 160 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V. U17 30

2 176 Schmidt, Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. U17 24

3 200 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V. U17 15

4 167 Sarnowski, Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn U17 13

5 162 Spadaccia, Davide 10087951092 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. U17 8

6 172 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen 1912 e.V. U17 5

7 168 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV Stuttgart-Vaihing. U17 4

8 175 Oechsler, Hannes 10050994500 Radsport Team Kraichgau e.V. U17 0

9 177 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach e.V. U17 0

10 171 Uhling, Linus 10084247413 MRSC Ottenbach U17 0

11 180 Lork, Danielo 10045973334 RV Blitz Spich 1908 e.V. U17 0

12 192 Jablonski, Ole 10036190074 Pulheimer SC U17 0

13 183 Giampaolo, Matteo 10035002230 luxemburgischer Verband U17 0

14 184 Jung, Steven 10010011693 luxemburgischer Verband U17 0

15 163 Amann, Meo 10093152619 RSV Öschelbronn U17 -20

16 170 Hübner, Ferdinand 10063115860 KJC Ravensburg U17 -20

17 185 Ury, Fynn 10035003846 luxemburgischer Verband U17 -40

18 189 Holzwarth, Ben 10036169563 Radsport Team Kraichgau e.V. U17 -40

19 179 Bakin, Linus 10036217053 TSVE 1890 Bielefeld e.V. U17 -60

dnf 191 Tellbüscher, Neal 10090969513 SG Radschläger Düsseldorf U17

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 8b - Ergebnis Punktefahren 40R-8W Jugend U17 qualifizierte



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 160 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V. U17

2 200 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V. U17

3 176 Schmidt, Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. U17

4 167 Sarnowski, Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn U17

5 177 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach e.V. U17

6 175 Oechsler, Hannes 10050994500 Radsport Team Kraichgau e.V. U17

7 183 Giampaolo, Matteo 10035002230 luxemburgischer Verband U17

8 171 Uhling, Linus 10084247413 MRSC Ottenbach U17

9 168 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV Stuttgart-Vaihing. U17

10 162 Spadaccia, Davide 10087951092 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. U17

11 170 Hübner, Ferdinand 10063115860 KJC Ravensburg U17

12 191 Tellbüscher, Neal 10090969513 SG Radschläger Düsseldorf U17

13 185 Ury, Fynn 10035003846 luxemburgischer Verband U17

14 180 Lork, Danielo 10045973334 RV Blitz Spich 1908 e.V. U17

15 172 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen 1912 e.V. U17

16 189 Holzwarth, Ben 10036169563 Radsport Team Kraichgau e.V. U17

17 184 Jung, Steven 10010011693 luxemburgischer Verband U17

18 163 Amann, Meo 10093152619 RSV Öschelbronn U17

19 192 Jablonski, Ole 10036190074 Pulheimer SC U17

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 13b - Ergebnis Ausscheidungsfahren U17 qualifizierte



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 167 Sarnowski, Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn U17

2 160 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V. U17

3 200 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V. U17

4 176 Schmidt, Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. U17

5 168 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV Stuttgart-Vaihing. U17

6 175 Oechsler, Hannes 10050994500 Radsport Team Kraichgau e.V. U17

7 188 Urbainczyk, David 10076622809 RC Sturmvogel Mülheim/Ruhr U17

8 166 Otto, Scott Neo 10059219288 RU Wangen U17

9 171 Uhling, Linus 10084247413 MRSC Ottenbach U17

10 170 Hübner, Ferdinand 10063115860 KJC Ravensburg U17

11 172 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen 1912 e.V. U17

12 173 Appelbaum, Henri 10060869302 RSV Gütersloh 1931 e.V. U17

13 162 Spadaccia, Davide 10087951092 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. U17

13 192 Jablonski, Ole 10036190074 Pulheimer SC U17

13 163 Amann, Meo 10093152619 RSV Öschelbronn U17

13 189 Holzwarth, Ben 10036169563 Radsport Team Kraichgau e.V. U17

13 185 Ury, Fynn 10035003846 luxemburgischer Verband U17

13 181 Sterenborg, Kenai 10036210181 RC Victoria Neheim e.V. U17

13 183 Giampaolo, Matteo 10035002230 luxemburgischer Verband U17

13 177 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach e.V. U17

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 24b - Ergebnis 30 Runden Scratch Jugend U17



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte

1 172 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen 1912 e.V. U17 33

2 160 Rottmann, Jonathan Malte 10036479155 RSC Plettenberg e.V. U17 22

3 200 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V. U17 17

4 167 Sarnowski, Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn U17 11

5 176 Schmidt, Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. U17 10

6 170 Hübner, Ferdinand 10063115860 KJC Ravensburg U17 5

7 168 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV Stuttgart-Vaihing. U17 4

8 175 Oechsler, Hannes 10050994500 Radsport Team Kraichgau e.V. U17 4

9 162 Spadaccia, Davide 10087951092 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V. U17 3

10 166 Otto, Scott Neo 10059219288 RU Wangen U17 3

11 183 Giampaolo, Matteo 10035002230 luxemburgischer Verband U17 3

12 171 Uhling, Linus 10084247413 MRSC Ottenbach U17 2

13 177 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach e.V. U17 1

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 27b - Ergebnis Punktefahren 40R-8W Jugend U17



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse R8b 13b 24b 27b Gesamt

1 160 Rottmann, Jonathan Malte10036479155 RSC Plettenberg e.V. U17 12 12 10 10 44

2 200 Arenz, Leon 10062245385 RSV Staubwolke Refrath 1952 e.V.U17 8 10 8 8 34

3 167 Sarnowski, Tilmann 10052518612 RSV Öschelbronn U17 7 7 12 7 33

4 176 Schmidt, Torge Ruben 10036198360 RSC Rheinbach e.V. U17 10 8 7 6 31

5 172 Lawrenz, Jakob 10056534109 VfR Büttgen 1912 e.V. U17 5 0 0 12 17

6 175 Oechsler, Hannes 10050994500 Radsport Team Kraichgau e.V.U17 3 5 5 3 16

7 168 Sternsdorff, Lennard 10052542052 RSV Stuttgart-Vaihing. U17 4 2 6 4 16

8 162 Spadaccia, Davide 10087951092 RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.U17 6 1 0 2 9

9 177 Schmidt, Jesper Linus 10036214730 RSC Rheinbach e.V. U17 2 6 0 0 8

10 170 Hübner, Ferdinand 10063115860 KJC Ravensburg U17 0 0 1 5 6

11 171 Uhling, Linus 10084247413 MRSC Ottenbach U17 1 3 2 0 6

12 183 Giampaolo, Matteo 10035002230 luxemburgischer Verband U17 0 4 0 0 4

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Ergebnis Omnium U17


